Autor vitae illius loco *supracit.* scripsisset, *Tractatum Haselbachii* ejusdem argumenti incipere: *Ipsa lumina ecclesie &c.* Ad Magistrum tamen aliquem *Viennensem* ut referam, suadet citatus per decursum interdum *M. Henricus de Hassia.*

III. fol. 112. absque inscriptione *Tractatus de Vitiis et Virtutibus*, qui infit: *Nunc dicendum est de vicijs et aliquibus virtutibus eis oppositis &c.* et pertinet ad *Nicolaum de Dünkelspühl*, ut dictum alibi. Adi *Indicem.* Hic subscriptus: *Anno Domini MCCCCXLVIII.*

IV. fol. 235. *Tractatus de Indulgentiis*, cui rubro impositum: *M. Johannis Geyzz.* Initium: *Quodcunque solueritis super terram &c.* Hec verba *Christus dominus noster dixit beato petro &c.* Finis: *qui pro necessitate ecclesie operatus est ad illum continuari.* Subscriptum: *Anno Domini MCCCCXII.* id est 39. *In die ante exaltationem sancte crucis.* Iam *Cod. DCLXXII.* ἐδέσποτος indicatus. De Autore mox.

V. fol. 245. *Expositio*, ut ex calce praeoccupo, *simboli apostolorum M. Job. Gews doc. Wyennens. Vniuersitatis.* Incipit: *Quicumque homo habens usum rationis vult venire in regnum celeste &c.* Et finit: *et adiuuet qui nos illuc precessit Iesus Christus dominus noster qui cum patre &c.* *Expositionem* hanc jam *Cod. alio Nicolao de Gretz* inscriptam recensuimus. Eidem etiam tribuunt *Codex ad Scotos Viennae, Claustroneo-*  
Denis Codd. Theol. V. I. P. III.

*burgi, Lunaelaci, Ratisbonae*, ut video in diligentissimi *Xysti Schierrii Specim. Stryiae literat.* p. 6. *Codex* item *Bibl. Univ. Vien.* unus, cum alter *Joannis de Grätz* nomen praeferat. Voculam *Grätz* vel *Grecz* ex corrupto *Gews, Geyzz, Geufs* ortam esse, nullus dubito; licet enim in *Hist. Univ. Vien.* ad an. 1422. memoretur *Johannes de Graz*, is tamen *Iurium*, non *Theologiae* Doctor fuit, neque honores ullos Academicos gessisse videtur; ut ex *Locheri Speculo Acad. Vien.* liquidum fit. Quomodo vero in tanta temporum vicinia *Expositio* nostra a *Nicolao de Gretz* ad *Johannem Gews* vel *Geufs* transferri potuerit, non facile est dispicere. Fuit tamen uterque ad *D. Stephanum* Canonicus, uterque *Academiam* rexit, ille quidem a. 1437. hic vero a. 1427. et iterum 1435. Ortus ex *Teining Palatinatus* super oppido obiit 1440. relicto etiam *Tractatu de vitiis linguae*, qui fuit: *Nurnberge impressus solerti industria et uigilanti opera per fratres ordinis Heremitarum diu. Doctoris Augustini anno incarnat. Dom. MCCCCCLXXIX.* 4. ut notat *Roederus in Catal. Libb. Sec. XV. Norimb. impressor. p. 15.*